

Lærkevejs Invest ApS

CVR-nr. 25 24 07 31

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 17/05 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lærkevejs Invest ApS
Lærkevej 5
5464 Brenderup

CVR-nr.: 25 24 07 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Kaj Christiansen

Revision

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lærkevejs Invest ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 215.339, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 960.513.

Resultatet anses for værende yderst utilfredsstillende og skyldes udelukkende en hensættelse til tab på debitor på tkr. 310. Se under "Begivenheder efter regnskabsårets afslutning."

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets debitor gået konkurs. Restfordringen anses derfor som værende tab. Tabet udgør tkr. 310, hvortil der i 2012 er hensat til tab. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttotab		-10.412	-9.968
Finansielle indtægter		33.407	65.650
Finansielle omkostninger		<u>-310.334</u>	<u>-12.224</u>
Resultat før skat		-287.339	43.458
Skat af årets resultat		<u>72.000</u>	<u>-10.925</u>
Årets resultat		<u>-215.339</u>	<u>32.533</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	400.000
Overført resultat		<u>-465.339</u>	<u>-367.467</u>
		<u>-215.339</u>	<u>32.533</u>

Balance 31. december**Aktiver**

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		0	381.714
Udskudt skatteaktiv		72.000	0
Selskabsskat		18.000	11.075
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>19.520</u>
Tilgodehavender		<u>90.000</u>	<u>412.309</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>488.195</u>
Likvide beholdninger		<u>1.128.013</u>	<u>932.848</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.218.013</u>	<u>1.833.352</u>
Aktiver i alt		<u>1.218.013</u>	<u>1.833.352</u>

Balance 31. december**Passiver**

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>835.513</u>	<u>1.300.852</u>
Egenkapital	1	<u>960.513</u>	<u>1.425.852</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>257.500</u>	<u>407.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>257.500</u>	<u>407.500</u>
Passiver i alt		<u><u>1.218.013</u></u>	<u><u>1.833.352</u></u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Efterfølgende begivenheder	4		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	1.300.852	1.425.852
Årets resultat	0	-215.339	-215.339
Foreslået udbytte	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december 2012	125.000	835.513	960.513

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualposter m.v.

Der er ingen kendte hensættelser eller eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Efterfølgende begivenheder

Vedrørende beskrivelse af begivenheder efter regnskabsårets afslutning henvises der til Ledelsesberetningen.